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Bus 1-6 (52) ปากเกร็ด - หมอชิต 2;Pakkred - Mochit 2 Go to website

Direction
หน้าสถานีขนส่งหมอชิต 2;Mo Chit Bus Terminal — 
ท่าเรือปากเกร็ด;Pakkret Pier

45 stops

Open route schedule

หน้าสถานีขนส่งหมอชิต 2;Mo Chit Bus Terminal

ปั๊ม ปตท. หมอชิต;Mochit PTT Gas Station

สวนสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ฯ;Queen Sirikit Park

เจเจมอลล์;Jj Mall

ตลาดนัดจตุจักร (ประตู1);Chatuchak Market (Gate 1)

สวนจตุจักร (จุดที่ 1);Chatuchak Park ( Stop 1)

สวนจตุจักร (จุดที่ 2);Chatuchak Park (Stop 2)

ตรงข้ามธนาคารทหารไทยธนชาต สำนักงานใหญ่;Opposite 
TTB Headquarter

สวนรถไฟ;Rot Fai Park

สำนักงานใหญ่ ปตท.;Ptt Headquarter

ซอยวิภาวดีรังสิต 13;Soi Vibhavadi Rangsit 13

ตรงข้ามตรีเพชรอีซูซุ;Opposite Tri Petch Isuzu

ตรงข้ามสำนักงานเขตจตุจักร;Chatuchak Distrct Office (Op-
posite)

กองกำกับการสายตรวจ;Patrol Supervision Division

วัดเสมียนนาร ี(ฝั่งวิภาวดี);Wat Samian Nari (Vibhavadi side)

สถานีวัดเสมียนนารี;Wat Samien Nari Station

สถานีบางเขน;Bang Khen Station

ตรงข้าม ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูวิภาวดี);Opposite Kasetsart 
University (Vibhavadi Gate)

สถานีทุ่งสองห้อง;Thung Song Hong Station

Route schedule
หน้าสถานีขนส่งหมอชิต 2;Mo Chit Bus Terminal — 
ท่าเรือปากเกร็ด;Pakkret Pier

Monday —

Tuesday —

Wednesday —

Thursday —

Friday —

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: หน้าสถานีขนส่งหมอชิต 2;Mo Chit Bus Terminal

Stops: 45

Trip Duration: 1 hour 0 min
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สน.ทุ่งสองห้อง;Thung Song Hong Police Station

โรงแรมมิราเคิล แกรนด์ คอนเวนชั่น;Miracle Grand Conven-
tion Hotel

สถาบันวิจัยจุฬาภรณ์;Chulabhorn Research Institute

สถานีรถไฟหลักสี่;Laksi Train Station

สำนักงานใหญ่เอ็นที;Headquarters Nt

สำนักงานใหญ่ กสท.;Cat Telecom Public Company

กรมการกงสุล;Department of Consular Affairs

ศูนย์ราชการแจ้งวัฒนะ(อาคารa);Government Complex (A 
Building)

ตรงข้ามบิ๊กซีแจ้งวัฒนะ;Big C Chaengwattana (Opposite)

ตรงข้ามโลตัสแจ้งวัฒนะ;Tesco Lotus Chaengwatthana (Op-
posite)

แยกแจ้งวัฒนะ-ประชาชื่น;Chaengwattana-Prachachuen In-
tersection

แม็คโครแจ้งวัฒนะ;Makro Chaengwattana

ซอยแจ้งวัฒนะ-ปากเกร็ด 38;Soi Chaengwattana-Pakkret 38

โรงเรียนคลองเกลือ;Klong Kluea Factory

ก่อนแยกเมืองทองธานี;Before Muang Thong Thani Junction

หมู่บ้านกฤษดานคร แจ้งวัฒนะ;Krisada Nakhon Chaengwat-
tana Village

สถาบันการจัดการปัญญาภิวัฒน์;Panyapiwat Institute of Man-
agement

เซ็นทรัลแจ้งวัฒนะ;Central Chaengwattana

ซอยแจ้งวัฒนะ-ปากเกร็ด 26;Soi Chaengwattana - Pakkred 
26

รพ.เวิลด์เมดิคอล;World Medical Hospital

อาคารจัสมิน;Jasmine International Tower

บิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า แจ้งวัฒนะ;Big C Extra Chaengwattana

ซอยต้นสน;Soi Ton Son

เมเจอร์ปากเกร็ด (จุดที่ 2);Major Hollywood Pakkret (Stop 2)

โรงเรียนปากเกร็ด;Pakkred Secondary School

ท่าเรือปากเกร็ด;Pakkret Pier





Direction
อู่ไทยสมายล์บัส ปากเกร็ด (ไม่รับผู้โดยสารที่จุดนี้);Thai Smile 
Bus Pak Kret Garage (not accepting details on visibility) — 
หน้าสถานีขนส่งหมอชิต 2;Mo Chit Bus Terminal

53 stops

Open route schedule

อู่ไทยสมายล์บัส ปากเกร็ด (ไม่รับผู้โดยสารที่จุดนี้);Thai Smile 
Bus Pak Kret Garage (not accepting details on visibility)

ตลาดปากเกร็ด;Pak Kret Market

ตรงข้ามเมเจอร์ปากเกร็ด;Opposite Major Hollywood Pakkret

ปั๊ม ปตท.แยกปากเกร็ด;Ptt Gas Station Pakkret Junction

ตรงข้ามซอยต้นสน;Opposite Soi Ton Son

ตรงข้ามบิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า แจ้งวัฒนะ;Opposite Big C Extra 
Chaengwattana

หมู่บ้านสายลม;Sai Lom Village

ตรงข้ามหมู่บ้านสี่ไชยทอง 3;Srichaithong 3 Village (Oppo-
site)

ดุริยางค์ตํารวจ;Thai Police Band

ตรงข้ามเซ็นทรัลแจ้งวัฒนะ;Central Chaengwattana (Oppo-
site)

ตรงข้ามสถาบันการจัดการปัญญาภิวัฒน์;Opposite Panyapi-
wat Institute of Management

หมู่บ้านศิริทรัพย์;Sirisub Village

หลังแยกเมืองทองธานี;After Muang Thong Thani Junction

แจ้งวัฒนะ-ปากเกร็ด41;Chaengwattana-Pakkret 41

สีดูลักซ์;Dulux Colour

ก่อนแยกแจ้งวัฒนะ-ประชาชื่น;Before Chaengwat-
tana-Prachachuen Intersection

โลตัสแจ้งวัฒนะ;Lotus Chaengwattana

บิ๊กซีแจ้งวัฒนะ;Big C Chaengwattana

กรมทหารปืนใหญ่ต่อสู่อากาศยานที่1;1 st Antiaircraft Artillery 
Regiment

ตรงข้ามสำนักงานใหญ่ กสท.;Opposite CAT Telecom Public 
Company

Route schedule
อู่ไทยสมายล์บัส ปากเกร็ด (ไม่รับผู้โดยสารที่จุดนี้);Thai Smile 
Bus Pak Kret Garage (not accepting details on visibility) — 
หน้าสถานีขนส่งหมอชิต 2;Mo Chit Bus Terminal

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: อู่ไทยสมายล์บัส ปากเกร็ด (ไม่รับผู้โดยสารที่จุดนี้);-
Thai Smile Bus Pak Kret Garage (not accepting details on 
visibility)

Stops: 53

Trip Duration: 1 hour 14 min
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ตรงข้ามสำนักงานใหญ่ เอ็นที;์Nt Headquarters (Opposite)

ไอทีสแควร์ หลักสี่;It Square Laksi

วัดหลักสี่;Wat Laksi

ตรงข้ามวัดหลักสี่;Opposite Wat Laksi

เซียงกงหลักสี่;Sieng Kong Lak Si

หนังสือพิมพ์แนวหน้า;Naewna Newspaper

โรงเรียนไผทอุดมศึกษา;Pathaiudom School

ซอยวิภาวดีรังสิต 62;Soi Vibhavadi Rangsit 62

สโมรสตำรวจ / ไทยพีบีเอส;Police Club / Thai Pbs

หมู่บ้านสุขสรรพ์;Suksan Village

โรงแรมรามากาเด้นซ์;Rama Gardens Hotel

หนังสือพิมพ์เดลินิวส์;Daily News

ยาคูลท์;Yakult

ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูวิภาวดี);Kasetsart University (Vib-
havadi Gate)

ตรงข้ามสถานีบางเขน;Opposite Bang Khen Station

รพ.วิภาวดี;Vibhavadi Hospital

ตรงข้ามสถานีวัดเสมียนนารี;Opposite Wat Samian Nari Sta-
tion

ตรงข้ามวัดเสมียนนาร ี(ฝั่งวิภาวดี);Opposite Wat Samian Nari 
(Vibhavadi side)

วิทยาลัยการตำรวจ;Police College

สน.วิภาวดี (จุดที่ 2);Vibhavadi Police Station (Stop 2)

สำนักงานเขตจตุจักร;Chatuchak Distrct Office

ตรีเพชรอีซูซุ;Tri Petch Isuzu

โรงเรียนหอวัง;Horwang School

ธนาคารทหารไทยธนชาต สำนักงานใหญ่;Ttb Headquarter

ตรงข้ามสวนจตุจักร (จุดที่ 1);ตรงข้ามสวนจตุจักร (จุดที่ 1)

ศาลเยาวชนและครอบครัวกลาง;Central Juvenile and Family 
Court

(จุดส่งผู้โดยสาร) สถานีกลางกรุงเทพอภิวัฒน์;-



ตรงข้ามตลาดสัตว์เลี้ยง อตก.;Opposite Or Tor Kor Market 
(Pet Building)

ตรงข้ามตลาด อตก.;Opposite Or Tor Kor Market

ตึกแดง จตุจักร;Tuek Daeng Chatuchak

ตรงข้ามเจเจมอลล์;Jj Mall (Opposite)

ตรงข้ามสวนสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ฯ;Opposite Queen Sirikit 
Park

หน้าสถานีขนส่งหมอชิต 2;Mo Chit Bus Terminal



Direction
หน้าสถานีขนส่งหมอชิต 2;Mo Chit Bus Terminal — 
ท่าเรือปากเกร็ด;Pakkret Pier

43 stops

Open route schedule

หน้าสถานีขนส่งหมอชิต 2;Mo Chit Bus Terminal

ปั๊ม ปตท. หมอชิต;Mochit PTT Gas Station

สวนสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ฯ;Queen Sirikit Park

เจเจมอลล์;Jj Mall

ตลาดนัดจตุจักร (ประตู1);Chatuchak Market (Gate 1)

สวนจตุจักร (จุดที่ 1);Chatuchak Park ( Stop 1)

สวนจตุจักร (จุดที่ 2);Chatuchak Park (Stop 2)

ตรงข้ามธนาคารทหารไทยธนชาต สำนักงานใหญ่;Opposite 
TTB Headquarter

สวนรถไฟ;Rot Fai Park

สำนักงานใหญ่ ปตท.;Ptt Headquarter

ซอยวิภาวดีรังสิต 13;Soi Vibhavadi Rangsit 13

ตรงข้ามตรีเพชรอีซูซุ;Opposite Tri Petch Isuzu

ตรงข้ามสำนักงานเขตจตุจักร;Chatuchak Distrct Office (Op-
posite)

กองกำกับการสายตรวจ;Patrol Supervision Division

วัดเสมียนนาร ี(ฝั่งวิภาวดี);Wat Samian Nari (Vibhavadi side)

สถานีวัดเสมียนนารี;Wat Samien Nari Station

ตรงข้าม ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูวิภาวดี);Opposite Kasetsart 
University (Vibhavadi Gate)

สถานีทุ่งสองห้อง;Thung Song Hong Station

สน.ทุ่งสองห้อง;Thung Song Hong Police Station

โรงแรมมิราเคิล แกรนด์ คอนเวนชั่น;Miracle Grand Conven-
tion Hotel

สถาบันวิจัยจุฬาภรณ์;Chulabhorn Research Institute

สำนักงานใหญ่เอ็นที;Headquarters Nt

สำนักงานใหญ่ กสท.;Cat Telecom Public Company

Route schedule
หน้าสถานีขนส่งหมอชิต 2;Mo Chit Bus Terminal — 
ท่าเรือปากเกร็ด;Pakkret Pier

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: หน้าสถานีขนส่งหมอชิต 2;Mo Chit Bus Terminal

Stops: 43

Trip Duration: 0 hour 58 min
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กรมการกงสุล;Department of Consular Affairs

ศูนย์ราชการแจ้งวัฒนะ(อาคารa);Government Complex (A 
Building)

ตรงข้ามบิ๊กซีแจ้งวัฒนะ;Big C Chaengwattana (Opposite)

ตรงข้ามโลตัสแจ้งวัฒนะ;Tesco Lotus Chaengwatthana (Op-
posite)

แยกแจ้งวัฒนะ-ประชาชื่น;Chaengwattana-Prachachuen In-
tersection

แม็คโครแจ้งวัฒนะ;Makro Chaengwattana

ซอยแจ้งวัฒนะ-ปากเกร็ด 38;Soi Chaengwattana-Pakkret 38

โรงเรียนคลองเกลือ;Klong Kluea Factory

ก่อนแยกเมืองทองธานี;Before Muang Thong Thani Junction

หมู่บ้านกฤษดานคร แจ้งวัฒนะ;Krisada Nakhon Chaengwat-
tana Village

สถาบันการจัดการปัญญาภิวัฒน์;Panyapiwat Institute of Man-
agement

เซ็นทรัลแจ้งวัฒนะ;Central Chaengwattana

ซอยแจ้งวัฒนะ-ปากเกร็ด 26;Soi Chaengwattana - Pakkred 
26

รพ.เวิลด์เมดิคอล;World Medical Hospital

อาคารจัสมิน;Jasmine International Tower

บิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า แจ้งวัฒนะ;Big C Extra Chaengwattana

ซอยต้นสน;Soi Ton Son

เมเจอร์ปากเกร็ด (จุดที่ 2);Major Hollywood Pakkret (Stop 2)

โรงเรียนปากเกร็ด;Pakkred Secondary School

ท่าเรือปากเกร็ด;Pakkret Pier

1-6 (52) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Chatuchak

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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